
E
I,MUNICIPALIOAD OE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 06 de Sept¡embre de 2023.-

DECRETO N" 3352 (C).-

Vistos

a) Sol¡c¡tud "Turno Oescanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporac¡ón:

b) Titulo lV de la Ley N" '18.883, Estatulo Administrativo
para func¡onarios Mun¡cipa¡es.

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Admin¡strativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistración del Estado.

JOSE 
'IIORALES 

LEA¿
ALE J AN DRO FLO RE S Y A,¿I PRI ET f I
ITARGO¡ ARRAIIA ÍORRES
CLAIJDIO MUÑOZ FRITZ
ZEN AI D A CARRI LLO H ERN AN DE Z
LUIS NEGRONI VEGA
IRIS GONZALEZ CON¡RERAS
DIEGO GAETE GAEIE
JACQUELINE DIAZ CERNA

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

05 09 2023
06 09 2023
04 09 2023
06.09 2023
06 09 2023
06.09 2023
06 09 2023
06 09 2023
06.09 2023

JOSE MORALES LEAL
ALEJ AN DRO F LO RE S Y AII PRI ETÍ I
,IARGOÍ ARRAIIA ¡ORRES
CLAUOIO MUÑOZ FRIrZ
ZEN AI D A C ARRI LLO H ERN AN DE Z
LUIS NEGRONI VEGA
I RI S G O N ZA LEZ C O N f RER AS
OIEGO CAEÍE GAETE
JACOUELINE DIAZCERNA

09
01
12
08
08
05
02
03
01

PERIOOO
DESDE IIASTA

07 09 2023 07 09 2023
06 09 2023 06 09 2023
07 09.2023 08 09 2023
15 09 2023 15 09_2023
15 0S 2023 15.09.2023
13.09.2023 13 09 2023
07 09 2023 07 09 2023
07 09 2023 07 09 2023
06 09 2023 06 09 2023

08 09 2023
06 09 2023
11 09 2023
20 09 2023
20.09 2023
14 09 2023
07.0s 2023
07 09 2023
06 09 2023

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de
Contraloría General de la República que flja registro electrónico de Decretos, relat¡vo a mater¡as de Personal
que ind¡ca.

e) Resolución N" 18 del 30.03.2017 de Contralor¡a
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que ¡ndica

0 Resolución N' 6 del 29.03.2019 de Contralor¡a
General de la República, que fija normas sobre exención de trám¡te de Toma de Razón, de las mater¡as de
personal que se ind¡can;

g) D.F.t. No 1/2006, de M¡nisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija telo refundido de la Ley N0 18695.-

Y) en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me confiere el Arl.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

Trabajo Elraord¡nar¡o, a los Funcionarios (a)

GRAOO HORAS

TRANSPARENCIA MUNICIPAL. NOTIFIQU
ANOTESE. PUB

SU OPORT
DE

HORARIO
DESOE HASTA
08:30 17 30
08 30 09:30
08:30 16:30
08:30 16:30
08 30 16:30
1230 17:30
08 30 10:30
08 30 11:30
08:30 09 30

EN PAGINA
HIVESE.-q

LLOA SALAZAR
ENTO DE PERSONAL

N DEL SR. ALCALDE

I ./'/
Asúbudón

J
r

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementar¡o por

16'Et\4R
1O'EMR
O9O EMR
11" EMR
11" EMR
13" EMR
13" EMR
14" EMR
1OO EMR

A¡)

1

933.- 933.-

933.-




